1860 de 2021, que modificó el artículo 2.2.1.2.4.2.2 del Decreto 1082 de 2015, respecto a la convocatoria de 
MIPYMES, toda vez, que realizada la conversión del dólar a moneda Nacional según la tasa cambiaria válida a 
la fecha de convocatoria del presente proceso de selección, se tiene que el presupuesto oficial corresponde a 
la suma de hasta VEINTE MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA MIL PESOS ML ($20.880.000) INCLUIDO IVA, 
lo cual se encuentra por debajo de los CIENTO VEINTICINCO MIL DOLARES AMERICANOS (US$ 125,000).  

CRONOGRAMA DEL PROCESO:  

Será el dispuesto por la Entidad en el pliego electrónico configurado a través de la plataforma SECOP II en 
conjunto con las Adendas que lo modifiquen. 

FORMA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA.